PREFEITURA MUNICIPA DE CAFELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

LEILÃO 001/2013

O Leiloeiro e Equipe de Apoio torna público, para conhecimento dos interessados conforme

consta em Ata, que no referido LEILÃO não houve comparecimento de licitante, sendo a

sessão encerrada como DESERTA.

Cafelândia, 11 de Junho de 2013.